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MEF/DNPP
CIR16A1

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN  DEL  PRESUPUESTO DE EGRESOS
CIERRE DEL PRESUPUESTO - GOBIERNOS REGIONALES 2007

CONSOLIDADO GOBIERNO REGIONAL

  9 649 135 822

   548 833 138

   106 681 720

  1 318 238 569

  2 535 494 084

    929 781

   521 896 013

   966 450 901

  1 531 957 257

    986 758

   108 382 214

  6 192 925 180

   355 931 360

   88 912 185

   46 879 842

  2 662 429 567

   21 410 665

  1 606 582 709

   52 708 901

  6 416 691 261

  1 384 774 777

  1 309 739 792

   163 707 569

  4 198 044 808

   29 991 609

   651 655 574

    377 884

   3 400 059

  14 158 383 333

  9 128 986 871.01

   377 967 114.69

   92 705 421.57

   772 537 451.10

  1 229 269 187.08

    883 551.05

   455 774 471.36

   636 626 394.55

  1 485 257 446.21

    620 419.03

   64 577 887.23

  5 777 578 758.23

   204 569 218.10

   45 198 581.10

   37 159 601.38

  2 009 616 282.28

   18 418 863.01

   824 281 038.72

   40 903 533.20

  6 367 575 061.81

  1 375 057 840.34

  1 022 991 701.67

   150 813 238.22

  2 117 687 186.15

   20 039 566.04

   543 569 207.66

    332 185.56

   3 400 058.00

  11 601 466 045.45

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

RECURSOS DETERMINADOS

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO        1/

AGRARIA

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA

GOBIERNOS REGIONALES

  8 751 108 725

   374 433 681

   84 135 780

     0

  1 158 539 024

    50 000

   366 220 870

   563 407 399

  1 438 286 788

    582 800

   9 196 832

  5 543 010 788

   100 580 067

   61 568 633

   38 410 118

  1 622 134 464

   18 158 658

   583 190 696

   23 419 097

  6 281 963 979

  1 374 422 887

   699 643 102

   84 383 540

  1 750 513 563

   15 521 000

   161 769 139

     0

     0

  10 368 217 210

FUENTES : FINANCIAMIENTO DEL PRESUPUESTO

FUNCIONAL : DESTINO DE LOS RECURSOS

ECONOMICA : APLICACION DE LOS RECURSOS

SECTORIAL : EJECUTORES DE LOS RECURSOS
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TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL

  14 158 383 333

  14 158 383 333

  14 158 383 333

  14 158 383 333

  11 601 466 045.45

  11 601 466 045.45

  11 601 466 045.45

  11 601 466 045.45

  10 368 217 210

  10 368 217 210

  10 368 217 210

  10 368 217 210

LEY Nº 28927 (PIA)

LEY Nº 28927 (PIA)

LEY Nº 28927 (PIA)

LEY Nº 28927 (PIA)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)
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EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

1/  Incluye Servicio de la deuda y Reserva de Contingencia a cargo del MEF.


